

|                                                 |     |            |      |             |
|-------------------------------------------------|-----|------------|------|-------------|
| Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje |     |            |      |             |
| EVIDENCE SMLUV                                  |     |            |      |             |
| HMSK                                            | SML | poř. číslo | rok  | dobu plnění |
|                                                 |     | 218        | 2018 |             |
| EV. číslo v SSD                                 |     |            |      |             |

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „OZ“)

### I. Smluvní strany

**Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje**

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710

(dále jen „objednatel“)

a

**D & V technika s.r.o.**

Sídlo: Bohumínská 168/87, Muglinov, 712 00 Ostrava

IČO: 41035721

DIČ: CZ41035721

Zastoupená: 

Bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu: 979 342 761/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 1806

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Předmět smlouvy

- Předmětem této smlouvy je provedení díla: **Kompletní oprava stroje Kärcher HDS 1195-HZS Hlučín** (dále jen „dílo“).
- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.
- Doba plnění: **do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.**
- Místo plnění: sídlo zhotovitele na Bohumínská 168/87, 71200 Ostrava – Muglinov.
- Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:  tel. 
- Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.10.2018, která byla na základě zadávacího řízení č. 217/2018/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

### III. Cena díla a platební podmínky

- Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

|                        |                     |
|------------------------|---------------------|
| cena bez DPH           | 51.850,- Kč         |
| DPH 21 %               | 10 888,50 Kč        |
| <b>cena včetně DPH</b> | <b>62 738,50 Kč</b> |

- Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla.
- Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „faktura“). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.
- Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
  - označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
  - označení banky a čísla účtu, na který musí být zapláceno



- c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
  - d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo podle této smlouvy bylo řádně předáno.
6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
  7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: [uctarna@hzsmask.cz](mailto:uctarna@hzsmask.cz).

#### IV. Vady díla a záruky

1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.
2. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 24 měsíců.

#### V. Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

#### VI. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová kalkulace.

Ostrava - 5 - 12 - 2018

za ob.

brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

Hasičský záchranný sbor

Moravskoslezského kraje

Výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh

19

Ostrava 27.11.2018



**KÄRCHER**

D & V technika s.r.o.

Centrum

Bohumínská 87, 712 00, OSTRAVA 12

tel.: 596 611 111

[www.karcherdav.cz](http://www.karcherdav.cz)

IČ: 41035721 DIČ: CZ41035721

Příloha č. 1 – cenová kalkulace

Dodavatel:

**D & V technika s.r.o.**  
Bohumínská 87  
712 00 Ostrava-Muglinov

IČ: 41035721

DIČ: CZ41035721

Datum nákupu:

Číslo dokladu:

Odběratel:

IČ:

70884561

DIČ:

**Hasičský záchranný sbor MSK**  
Výškovická 2995/40  
700 30 Ostrava

Telefon servis:

Telefon prodej:

Mail:

www.karcherdav.cz

Číslo servisu:

18SEP1053

Datum přijetí do servisu:

16.10.2018

Datum vyřízení servisu:

08.11.2018

Kontaktní osoba:

Jméno:

Tel.:

Email:

10283530: HDS 1195,vč. 063838

1

| Položky servisu                            | Množství | J.cena    | Sleva | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem |
|--------------------------------------------|----------|-----------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| 63892630:řezací kroužek D.4                | 2 ks     | 39,00     |       | 78,00     | 21%  | 16,00    | 94,00     |
| 63892620:převlečná,<br>čepičk.matice M 8X1 | 2 ks     | 20,00     |       | 40,00     | 21%  | 8,00     | 48,00     |
| 64155300:tryska (hubice) 60<br>stupňů H    | 1 ks     | 480,00    |       | 480,00    | 21%  | 101,00   | 581,00    |
| 26389740:UBS-kabelová<br>elektroda         | 1 ks     | 320,00    |       | 320,00    | 21%  | 67,00    | 387,00    |
| 63650550:drážkový kroužek<br>22X30X5       | 3 ks     | 160,00    |       | 480,00    | 21%  | 101,00   | 581,00    |
| 63620920:těs.kroužek s<br>kr.průřez.36-2 # | 3 ks     | 25,00     |       | 75,00     | 21%  | 16,00    | 91,00     |
| 51155210:destička                          | 3 ks     | 35,00     |       | 105,00    | 21%  | 22,00    | 127,00    |
| 63650560:komp.těsnici kroužek<br>22X32X6   | 3 ks     | 230,00    |       | 690,00    | 21%  | 145,00   | 835,00    |
| 63624810:těs.kroužek s<br>kruh.průřezem    | 6 ks     | 20,00     |       | 120,00    | 21%  | 25,00    | 145,00    |
| 63624570:těs.kroužek s<br>kr.průřez.KPL 20 | 2 ks     | 190,00    |       | 380,00    | 21%  | 80,00    | 460,00    |
| 45531970:píst komplet                      | 2 ks     | 600,00    |       | 1 200,00  | 21%  | 252,00   | 1 452,00  |
| 45531980:píst                              | 1 ks     | 500,00    |       | 500,00    | 21%  | 105,00   | 605,00    |
| 45802620:ventil                            | 1 ks     | 400,00    |       | 400,00    | 21%  | 84,00    | 484,00    |
| 64729251:Naftové čerpadlo                  | 1 ks     | 2 050,00  |       | 2 050,00  | 21%  | 431,00   | 2 481,00  |
| 44273420:náhradní díl                      | 1 ks     | 2 650,00  |       | 2 650,00  | 21%  | 557,00   | 3 207,00  |
| 45510580:Ochrana HDS                       | 1 ks     | 990,00    |       | 990,00    | 21%  | 208,00   | 1 198,00  |
| 47754630:KÄRCHER stříkací<br>pistole profi | 1 ks     | 2 750,00  |       | 2 750,00  | 21%  | 578,00   | 3 328,00  |
| 28839260:Power tryska                      | 1 ks     | 590,00    |       | 590,00    | 21%  | 124,00   | 714,00    |
| 54011290:závitový díl                      | 1 ks     | 130,00    |       | 130,00    | 21%  | 27,00    | 157,00    |
| 45532830:Kolben kpl. n                     | 3 ks     | 3 500,00  |       | 10 500,00 | 21%  | 2 205,00 | 12 705,00 |
| 63650590:drážkový kroužek<br>22X30X6/8     | 3 ks     | 140,00    |       | 420,00    | 21%  | 88,00    | 508,00    |
| 63627960:těs.krouž.s<br>kr.pr.107,62X2,62# | 1 ks     | 82,40     |       | 82,40     | 21%  | 17,00    | 99,40     |
| 63915960:SDS hadice                        | 1 ks     | 1 150,00  |       | 1 150,00  | 21%  | 242,00   | 1 392,00  |
| 45820190:taliř ventilu komplet             | 1 ks     | 270,00    |       | 270,00    | 21%  | 57,00    | 327,00    |
| 45803490:ventil komplet                    | 1 ks     | 380,00    |       | 380,00    | 21%  | 80,00    | 460,00    |
| olej                                       | 1        | 198,00    |       | 198,00    | 21%  | 42,10    | 240,10    |
| 77777:Režijní materiál                     | 1 ks     | 1 500,00  |       | 1 500,00  | 21%  | 315,00   | 1 815,00  |
| 44444:Oprava ostatní                       | 1 ks     | 500,00    |       | 500,00    | 21%  | 105,00   | 605,00    |
| 11111:Oprava zařízení Kärcher              | 10 hod   | 512,00    |       | 5 120,00  | 21%  | 1 075,00 | 6 195,00  |
| 10695:Kotel HDS                            | 1 ks     | 15 100,00 |       | 15 100,00 | 21%  | 3 171,00 | 18 271,00 |
| 28852290:Ventil jen náhrada                | 2 ks     | 1 300,00  |       | 2 600,00  | 21%  | 546,00   | 3 146,00  |

Součet položek

Zaokrouhlení

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**KÄRCHER**

Centrum

Bohumínská 87 712 00 OSTRAVA 12

tel.: 71 235 11 11

www.karcherdav.cz

IČ: 41035721 DIČ: CZ41035721

D & V technika s.r.o. 56 848,40

10 890,10

62 738,50

0,00

**62 738,50**